ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG 2 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1127/TB-UBND Phường 2, ngày  25 tháng 10  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc triển khai thông tin Hội thảo tập huấn

“Chiến lược quản trị tài chính toàn diện để tối ưu chi phí và

tiếp cận tài chính hiệu quả”

Tiếp nhận Công văn số 887/TCKH ngày 24 tháng 10 năm 2024 của

Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố Cao Lãnh về việc triển khai thông tin về

Hội thảo tập huấn “Chiến lược quản trị tài chính toàn diện để tối ưu chi phí và

tiếp cận tài chính hiệu quả”.

Ủy ban nhân dân Phường 2 thông báo đến Quý doanh nghiệp trên địa

bàn Phường về thời gian, địa điểm tổ chức Hội thảo tập huấn “Chiến lược quản

trị tài chính toàn diện để tối ưu chi phí và tiếp cận tài chính hiệu quả” do Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp tổ chức, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 1,5 ngày, bắt đầu lúc 08h00 – 16h30 ngày 29/10/2024 và

08h00 – 11h30 ngày 30/10/2024.

2. Địa điểm: Khách sạn Sao Mai (Số 178, Nguyễn Huệ, phường 2, thành

phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

Để triển khai hiệu quả buổi Hội thảo đề nghị Quý doanh nghiệp đăng ký

tham dự theo đường link hoặc quét mã QR code tại Công văn số 2912/SKHĐT-

HTDNKN ngày 15/10/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp (kèm

theo Công văn).

Ủy ban nhân dân Phường 2 xin thông báo đến Quý doanh nghiệp được

biết và đăng ký, tham gia đúng thời gian, địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Doanh nghiệp trên địa bàn Phường; KT. CHỦ TỊCH
- CT và PCT UBND Phường; PHÓ CHỦ TỊCH
- Trang thông tin điện tử Phường;
- Truyền thanh Phường;

- Trưởng 04 Khóm;

- Lưu: VT.

 Nguyễn Thị Phỉ